Sanctae Romanae Ecclesiae Cardinaliuni a SANCTISSIMO 

DOMINO NOSTRO LEONE PAPA XIIISanctaque SedcApos- 

tolica indici librorum pravae doctrinae, eorumdemque proscriptioni, 

expurgationi ac permissioni in universa Christiana republica prae- 

positorum et delegatorum, habita in Palatio Apostolico Vaticano die 

19 Augusti 1902, damnavit et damnat, proscripsit proscribitque, 

atque in Indie em librorum prohibit01mm ref erri mandavit et mandat 

quae sequuntur opera: 

Presbyter Lucensis.—L’antichita intorno all’ elezione dei sacri 

Pastori.—Lucca, tip. del Serchio 1902. 

Zino Zini.—II pentimento e la morale asceti.—Torino, fratelli 

Bocca 1902. 

Itaque nemo cuiuscumque gradus et conditionis praedicta opera 

damnata atque proscripta, quocumque loco et quocumque idiomate, 

aut in posterum edere, aut edita legere vel retinere audeat, sub poenis 

in Indice librorum vetitorum indictis. 

Iulius Bois, Hermannus Schell, Aemilius Combe, Iosephus 

Muller, Franc. Regis Planchet et Camillus Quievreux 

decretis S. Congregationis, editis 21 Aug. 1896, 15 Dec. 1898 

et 7 Iun. 1901, quibus eorum quidam libri notati et in indicem 

librorum prohibitorum inserti sunt, laudabiliter se subie- 

cerunt. 

Quibus SANCTISSIMO DOMINO NOSTRO LEONI 

PAPAE XIII per me infrascriptum Secretarium relatis, SANC- 

TITAS SUA Decretum probavit, et promidgari praecepit. In 

quorum fidem etc. 

Datum Romae die 19 Augusti 1902. 

Andreas Card. Steinhuber, Praef. 

L t S. Fr. Thomas Esser, Ord. Praed. a Sec. 

Die 20 Augusti 1902. Ego infrascriptus Mag. Cnrsorum testor 

supradictum Decretum affixum et publicatum fuisse in Urbe. 

Vincentius Benaglia, Mag. Curs. 
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E SAOEA POENITENTIABIA 

Dubia circa Confessarios Regularium. 

Titio, sacerdoti approbato ad audiendas Confessiones, non raro 

contigit confessiones excipere regularium variorum Ordinum. 

Quare, quo prudentiore agat ratione, ab hoc sacro Tribunali 

enixe postulat solutionem dubiorum quae statim proponuntur hie 

infra: 

I. Caius, sacerdos regularis, sub vesperum accessit ad Titium, 

facturus exomologesim. Interrogatus de recepta a Superiore 

facultate, respondit Superiorem domo abesse nec eodem reversu- 

rum die, nullum autem alium in Conventu adesse praesentem 

sacerdotem. Potuit-ne, in hac domestici Confessarii inopia, a 

Titio valide et licite absolvi ? 

II. Inter facultates quas S. Poenitentiaria pro foro interno cum 

confessariis communicare solet legitur, N. VIII, facultas “ absol-